
Нерухомість

Продам

  Однокімн.кв., просп.Соборності, 3/9-
пов. цегл. буд., 38 кв.м, житловий стан. 
Можливий обмін на двокімн.кв. (050) 
6535891; (097) 8115484

Однокімн.кв., 39.5 кв.м, Луцьк, вул.
Рівненська, 2/9-пов. цегл. буд., плит-

ка, пластикові вікна, від власника. 
(063) 2127873; (067) 7704269; (099) 

2598712

  Однокімн.кв., 33 кв.м, 3/5-пов. цегл. 
буд., будинок 1990р., нова сантехніка 
та труби, металопластикові вікна та 
засклений балкон, вул.Володимирська, 
ремонт, від власника. (067) 6802245; 
(099) 2518601

  Двокімн.кв., просп.Грушевського, 4-й 
поверх, заг.пл.42 кв.м, житл.пл.28 кв.м, на 
стадії завершення капітального ремонту. 
(050) 6857370; (095) 7103769

Трикімн.кв., Луцьк, вул.Кравчука, 
64 кв.м, 2 лоджії, 6/9-пов. буд., 

паркет, плитка в с/в, від власника. 
(050) 1677222; (067) 7704269; (093) 

6977111

  Трикімн.кв., у м.Ковелі, 3/9-пов. цегл. 
буд., 66 кв.м, косметичний ремонт. 
Терміново у зв'язку з переїздом. (067) 
8922318; (050) 1762384

Будинок 70 кв.м, цегляний, усі 
вигоди, Луцьк, вул.Клима Савури, 

р-н Київського майдану, земельна ді-
лянка 0.06га, приватизована, гараж 
з опаленням, сараї, гараж-майстер-

ня 60 кв.м, від власника. (050) 
5196088, 10.00-16.00

 Жабка, будинок-тимчасівку, приватна 
власність поруч березовий ліс, 0.30га 
землі, є світло, вода, за 50м газ, територія 
огороджена, фруктові дерева, від 
власника, агентства прошу не турбувати. 
Можливий обмін на двокімн.кв., з вашою 
доплатою.  (095) 7040755

  Продам. Малий Окорськ, будинок з 
мансардою, на березі озера, 160 кв.м, 
телефон, світло (трифазна лінія), газ, 
вода, опалення, з/д 1.17га, огорожа, сад, 
господарські будівлі, 420000грн. (050) 
6325824

  Дачну ділянку під забудову 0.06га, 
с.Гірка Полонка, поруч є доїзд та комуні-
кації. (050) 9066919; (050) 1542206

Струмівка, вул.Лисенка, 50, будинок 
новий цегляний, стяжка, штукатурка, 
натуральна черепиця, металопласти-
кові вікна і двері, 255 кв.м, є газ, вода, 

електрика, вулиця асфальтована, 
ділянка 0.12га, ціна за домовленістю. 

(099) 0291555

  Дачу, земельна ділянка 0.07га, є заїзд з 
вул.Дубнівської та Рівненської, є будинок 
цегляний, сарай цегляний, хороший сад, 
вода, світло. (066) 7847492

  Забороль, земельну ділянку під за-
будову 0.11га, біля ставка; будматеріали: 
газоблоки, щебінь, цеглу, пісок, ціна до-
говірна. (095) 3467898; (097) 5004056

  Стрільче Горохівського р-ну, 
дерев'яний будинок, з надвірними спо-
рудами, земельна ділянка 0.30га, поруч 
газопровід, можна під дачу, асфальто-
ваний доїзд, 15км від райцентру, ціна за 
домовленістю. (098) 3554818 

  28км від Луцька по рівненській трасі, 
будинок цегляний, у хорошому стані, 
надвірні споруди, газ, вода, земельна ді-
лянка 0.60га, садок, асфальтований доїзд. 
(050) 5913678; (050) 9693688

  Луцьк, терміново, будинок півтора-
поверховий, новобудова 2006р., 340 кв.м, 
вул.Чорновола, р-н "Срібних Лелек", всі 
комунікації в будинку, чорнова стяжка, 
металочерепиця, євровікна, захисні 
ролети, ділянка 0.08га, приватизований. 
Власник.  (095) 7040755

  Продам. Воротнів, земельна ділянка 
0.37га, приватизовану, 35000грн, Терміно-
во. (066) 9188449

  Велика Городниця (дубнівський на-
прямок), будинок дерев'яний, 69 кв.м, 3 
кімнати, газове опалення, світло, льох, 
сарай, земельна ділянка 0.18га, від 
власника, можлива оплата частинами. 
(095) 8517608

  Обміняю будинок у с.Баківці 110 кв.м, 
після капремонту, ділянка 0.50га та 
трикімн.кв., в центрі Луцька, 4/5-пов. 
цегл. буд., на великогабаритну квартиру 
у Луцьку. Або продам будинок.   (066) 
4355082

 Маневицький р-н, старий дерев'яний 
будинок, поряд дві річки, ліс, приватизо-
ваний, трифазна лінія. Можливий обмін 
на с/г техніку. (096) 6377955

  Кременець, будинок цегляний, вул.Ко-
вельська, є світло, вода, земельна ділянка 
0.25га. (096) 7454157

  Будинок, Луцьк, р-н Львівської, 80 кв.м, 
всі комунікації, земельна ділянка 0.05га. 
(095) 1556601

  Дачу на масиві Промінь, Луцького 
р-ну, є будинок 70 кв.м, надвірні споруди, 
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